



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí



S00HP002IH5A

## **Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo**

č. SŘÚPaR/2018/0004/SD (dle objednatele)  
ze dne 01.03.2018

uzavřené mezi:

**Objednatel:** město Studénka  
nám. Republiky 762  
742 13 Studénka  
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou  
IČ: 00298441

**Zhotovitel:** NOSTA, s.r.o.  
Svatopluka Čecha 2088/13  
741 01 Nový Jičín  
zastoupený: Ing. arch. Zdeňkem Klosem, jednatelem společnosti  
IČ: 47671416

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SŘÚPaR/2018/0004/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 01.03.2018, kterým se upravují následující články:

### **čl. II. Cena díla, se mění a nově zní:**

Objednatel se zavazuje za řádné zhotovené Dílo zaplatit Zhotoviteli cenu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami. Cena za Dílo je sjednána dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná takto:

|                                               |                         |
|-----------------------------------------------|-------------------------|
| Celková cena bez DPH vzešla z Veřejné zakázky | 10.410.000,00 Kč        |
| Méněpráce bez DPH                             | 37.105,00 Kč            |
| Vícepráce bez DPH                             | 536.560,50 Kč           |
| Celková cena bez DPH po započtení MNP a VCP   | 10.909.455,50 Kč        |
| DPH                                           | 2.290.985,66 Kč         |
| <b>Celková cena celkem vč. DPH</b>            | <b>13.200.441,16 Kč</b> |

Celková cena bez DPH vzešlá z Veřejné zakázky obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s publicitou, umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími s plněním podmínek Veřejné zakázky.

Dojde-li po datu uzavření této smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i celková cena Díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 3, což stvrzují svými podpisy.



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Operační program Životní prostředí

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1621/76/18 ze dne 31.05.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Příloha:

- ZL – Změna tl. zateplení 160 mm, 180 mm, 210mm

Ve Studénce dne 7.6......2018

za objednatele  
**Lubomír Šobich**  
starosta



V u. stěně dne 6.6......2018

za zhotovitele  
**Ing. arch. Zdeněk Klos**  
jednatel společnosti



NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN  
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18005

Stavba: MeU Studenka ZL

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                                     |                  |
|-------------------------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 39 940,17        |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00             |
| <b>Cena bez DPH</b>                 | <b>39 940,17</b> |
| DPH základní 21,00%                 | 8 387,44         |
| DPH snížená 15,00%                  | 0,00             |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>             | <b>48 327,61</b> |

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO  
742 13 STUDENKA

TDS:

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**NOSTA** 12  
NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN  
IČ: 47571416 • DIČ: CZ47571416

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18005

**Stavba:** MeU Studenka ZL

Místo:

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                                           | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                                            | <b>39 940,17</b>   | <b>48 327,61</b> |
| ZL09A                                         | ZMĚNA TL. ZATEPLENÍ 160mm, 180mm,<br>210mm | 39 940,17          | 48 327,61        |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                                            | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                                            | <b>39 940,17</b>   | <b>48 327,61</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZLO9A - ZMĚNA TL. ZATEPLENÍ 160mm, 180mm, 210mm

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                    |           |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 39 940,17 |
| Ostatní náklady    | 0,00      |

|                     |                  |
|---------------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>39 940,17</b> |
|---------------------|------------------|

|              |        |    |           |          |
|--------------|--------|----|-----------|----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 39 940,17 | 8 387,44 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00     |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>48 327,61</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

MĚSTO  
742 13 STUDENKA

TDS: *[Signature]*

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

**NOSTA**

12

NOSTA, S.R.O. • STAVEBNÍ SPOLEČNOST  
SVATOPLUKA ČECHA 2088/13 • 741 11 NOVÝ JIČÍN  
IČ: 47671416 • DIČ: CZ47671416

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MeU Studenka ZL

**Objekt:** ZL09A - ZMĚNA TL. ZATEPLENÍ 160mm, 180mm, 210mm

Místo:

Datum:

9. 4. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |                  |
|------------------------------------------------|------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>39 940,17</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 51 704,37        |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 51 704,37        |
| OST - Odečítané položky                        | -11 764,20       |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>0,00</b>      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>39 940,17</b> |

# ROZPOČET

Stavba: MeU Studenka ZL

Objekt: ZL09A - ZMĚNA TL. ZATEPLENÍ 160mm, 180mm, 210mm

Místo: Datum: 9. 4. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

39 940,17

### HSV - Práce a dodávky HSV

51 704,37

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 704,37

|   |   |           |                                                                                   |    |         |          |           |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 622 -R    | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm   | m2 | 127,101 | 78,00    | 9 913,88  |
| 2 | M | 2837595-R | deska fasádní polystyrénová - zvýšení tl. o 20 mm                                 | m2 | 133,456 | 27,69    | 3 695,40  |
| 4 | M | 283759400 | deska z pěnového polystyrenu F - zvýšení tl. o 50 mm                              | m3 | 7,413   | 1 295,70 | 9 605,02  |
| 5 | K | 622211061 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl přes 240 mm | m2 | 28,627  | 619,00   | 17 720,11 |
| 6 | M | 283759520 | deska fasádní polystyrénová EPS F 1000 x 500 x 160 mm                             | m2 | 30,058  | 221,49   | 6 657,55  |
| 7 | K | 622 -R    | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm   | m2 | 10,611  | 78,00    | 827,66    |
| 8 | M | 283764040 | polystyren extrudovaný                                                            | m3 | 1,196   | 2 746,45 | 3 284,75  |

### OST - Odečítané položky

-11 764,20

|    |   |           |                                                                                 |    |        |         |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------|
| 13 | K | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm | m2 | 28,103 | -418,61 | -11 764,20 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|---------|------------|

